
TIL DS 

DIREKTIV OH FORNYINGENE AV KLASSEKAMPEN 1 • OKTOBER 

1. DS må straks diskutere f ornyingene pr. 1. Oktober. 

2 . Fornyingsblankettene f ordeles på part ilaga . DS ta r opp med laga 

den poli tiske og okonomiske viktigheten av fornyingene . Laga 
må samtidig f å de nodvendige instrukser og frister . Som hoved­

regel bor ingen kader få mer enn 5 fornyingsb~amket ter, men 

dette må vurderes praktisk pg poli t isk . I forste rekke er det 

boliglaga som skal delta i fornyingsarbeide . 

3. Arbeidet med f ornyingene starter 13 . september, dvs. rett etter 

valget. DS må gi laga en klar fris t for når materiale t skal være 

tilbake. Denne fristen må settes slik at DS kan sende alt 

materiale tilbake med rutina ca . 1. november . 

4. Målsettinga med fornyingene er 80 prosent av det utsendte 
materiale . DS må f olge opp arbeidet ~ed fornyingene slik at 

de hele tida kan måle f ornyingsarbeidet mot målse ttinga på 80 pst . 

5. Laga skal bruke fornyingsarbeide til å undersoke hvordan f olk 

ser på dagsavisa . DS skal lage ei systematmsk oppsumme ring av 

~R±±R de syns punkta som kommer fram. DS skal ogs å lage ei opp­

summering av arbeidet med f ornyingene. Begge disse oppsummeringene 
sendes j_nn med ru tina ca . 1 . desember. 

ERDf BEGRUNNELSE 

1 . oktober skal omlag hal vparten av KLASSEKAHPENs abonnenter 
f ornye sine abonnement . Disse fordeler s eg på måned- , kvartal -, 

halvår - og valgkampabonnement. Vi står altså foran ei svært viktig 

fornying. Okonomisk er den svært viktig f or avisa, politisk og 
organisatorisk er den svært viktig for partiet . 

Okonomien for avisa har stadig f orveera seg siden 1. april. 

Særlig har lossalget svikta . Men også talle t på abonnenter går 

nedover . Dette skyldes delvi s liten nytilgang og delvis at for­
nyings prosenten til nå har vært alt for lav. Det er etterhvert 

mange folk som går rundt og er tidligere abonnenter på KK . Dette 

er ikke bra. Fortsetter denne utviklinga vil ikke avisa kunne 

bære seg okonomisk. 

Av f ornyingene er nesten halvparten halvårsfornyinger. Dette er 

abonnen:b"\'i:lr som vi rekner som forholsvis sikre . Men i ngen 

abonnenter er sikre uten videre. Erfaringene vis er at f olk er 

ikke 11 alltid abonnent f ordi om de en gang er blitt det". Bare 
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ved å drive aktivt fornyingsarb eid , ved å oppsoke f olk, snakke 

med dem, om nodvendig gang på gang, kan vi sikre en stor for­

nyingsprosent . 

Arbeide med å f ornye KLASSEKAMPEN-abonnem enta er ikke ei skål f or 
seg i tillegg til alt anna massearbeid. Tvert om. Det å arbeide 
med f ornyingene er ei utmerka anledning til å diskutere politikk 

med f olk . Tenk i denne forbind~lse på at det ikke er nodvendig at 

alle i et lag nodvendigvis deltar i de tte arbeide. Å diskutere 
ei arbeidsdeling i forbindelse med dette arbeidet er ikke dumt . 

SENTRALKOMITEENS ARBEIDSUTVALG 
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